
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

„Świadczenie usługi oświetlania ulic, dróg i
innych otwartych terenów publicznych na terenie
Miasta Mława, urządzeniami oświetleniowymi, w
porze od zmierzchu do świtu"
Termin składania ofert
śr., 28/04/2021 - 12:33 - pt., 28/05/2021 - 12:33
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 28.04.2021 r. - ogłoszenie w BZP - ogłoszenie o wyniku
postępowania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042339/01 z dnia 28-04-2021 r.
Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi

Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi
„Świadczenie usługi oświetlania ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na
terenie
Miasta Mława, urządzeniami oświetleniowymi, w porze od zmierzchu do świtu”
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MŁAWA
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377830
1.5) Adres zamawiającego



1.5.1.) Ulica: ul. Stary Rynek 19
1.5.2.) Miejscowość: Mława
1.5.3.) Kod pocztowy: 06-500
1.5.4.) Województwo: mazowieckie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: piotr [dot] tomaszewski mlawa [dot] pl
(piotr[dot]tomaszewski[at]mlawa[dot]pl)
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.mlawa.pl/zamowienia-publiczne
1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów
publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego
1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Świadczenie usługi oświetlania ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na
terenie
Miasta Mława, urządzeniami oświetleniowymi, w porze od zmierzchu do świtu”
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c4489ca-a7ef-11eb-911f-
9ad5f74c2a25
2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042339/01
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 12:18
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042339/01 z dnia 2021-04-28
2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - -
Usługi
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000659/02/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.3.3 Usługa oświetlania ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na
terenie Miasta
Mława

http://www.mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/zamowienia-publiczne


2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o
zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie
SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane
jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1
pkt 1 ustawy
3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:
W związku z faktem, iż spółka obsługująca oświetlenie uliczne w Mławie nie wyraziła
zgody na
dopuszczenie podmiotów zewnętrznych do prowadzenia konserwacji i zabudowy
urządzeń i
elementów przedmiotowego oświetlenia, stanowiącego własność spółki oraz
zabudowy
urządzeń i elementów oświetlenia ulicznego na sieciach energetycznych na terenie
Miasta
Mława, Zamawiający podjął decyzję o udzieleniu zamówienia z wolnej ręki na
podstawie art. 304
w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a i b, stanowiącym iż, usługa zlecona
Wykonawcy może być
świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym
charakterze i związana jest z ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych
przepisów, a
dodatkowo nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie
zastępcze, a brak
konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia parametrów.
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.) Numer referencyjny: WGK.271.3.2021
4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi
przedmiot
odrębnego postępowania: Nie
4.3.) Wartość zamówienia: 740513,95 PLN
4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi



4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Wykonanie usługi oświetlenia ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na
terenie
Miasta Mława tj. podjęcie wszelkich czynności niezbędnych do zapewnienia
oświetlenia na tym
obszarze przy wykorzystaniu posiadanej przez wykonawcę infrastruktury.
4.5.3.) Główny kod CPV: 50232100-1 - Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia
ulicznego
SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem
postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042339/01 z dnia 2021-04-28
2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - -
Usługi
SEKCJA VI OFERTY
6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę
lub koszt:
0
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 910832,16
6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 910832,16
6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 910832,16
6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie
zamówienia: Nie
7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Energa



Oświetlenie Sp. z o.o.
7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055
7.3.3) Ulica: ul. Rzemielśnicza 17/19
7.3.4) Miejscowość: Sopot
7.3.5) Kod pocztowy: 81-855
7.3.6.) Województwo: pomorskie
7.3.7.) Kraj: Polska
7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?:
Nie
SEKCJA VIII UMOWA
8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-01
8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 910832,16
8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-04-01 do 2023-03-31

Uwagi

Aktualizacja z dnia 28.04.2021 r. - ogłoszenie w BZP - ogłoszenie o wyniku
postępowania.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Monika Kucka 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   28.04.2021 12:40:16 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
28.04.2021 12:40:16 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/swiadczenie-uslugi-
oswietlania-ulic-drog-i-innych-otwartych-terenow


